

COMPTE DE RESULTAT SOCIAL AU 31 DECEMBRE 2007

DEBIT	2007	2006	CREDIT	2007	2006
Achat de marchandises	19,547,265,279	13,444,304,774	Vente de marchandises	24,256,507,933	17,247,548,739
			Produits accessoires	2,160,526,597	1,596,056,523
			CHIFFRE D'AFFAIRES	26,417,034,530	18,843,605,262
Autres achats	156,776,174	129,354,129	Production stockée		
Transports	167,785,046	155,674,883	Autres produits	716,407,931	495,249,469
Services extérieurs	1,770,418,429	1,303,894,601			
Impôts et taxes	194,032,193	116,634,267			
Autres charges	449,098,309	1,637,710,453			
Charges de personnel	1,318,539,191	1,101,720,756	VALEUR AJOUTEE	4,848,067,031	2,551,281,624
			EXCEDENT BRUT		
Dotation aux amortissements	1,722,281,404	406,485,404	D'EXPLOITATION	3,529,527,840	1,449,560,868
et provisions			Reprises de provisions	949,220,029	1,311,846,415
			Transferts de charges	109,051,407	
Charges financières	53,179,707	39,324,905	RESULTAT D'EXPLOITATION	2,865,517,872	2,354,921,879
			Produits financiers	440,004,891	23,763,969
Charges H.A.O.	538,675,222	635,951,018	RESULTAT FINANCIER	386,825,184	-15,560,936
			Produits H.A.O.	620,337,590	639,323,643
Impôts sur le résultat	852,512,000	690,563,000	RESULTAT H.A.O.	81,662,368	3,372,625
Impôts différés					
			RESULTAT NET	2,481,493,424	1,652,170,568

BILAN SOCIAL AU 31 DECEMBRE 2007

ACTIF	2007	2006	PASSIF	2007	2006
Immobilisations incorporelles	40,911,723	57,259,201	Capital	5,563,960,000	5,563,960,000
Immobilisations corporelles	1,467,082,677	1,269,291,482	Primes et réserves	1,002,955,743	837,475,287
Immobilisations financières	1,217,751,600	1,212,641,600	Résultat de l'exercice	2,481,493,424	1,652,170,568
dont impôts différés			dont impôts différés		
Stocks	5,242,421,099	4,873,703,990	Dettes financières	1,488,652,147	1,128,952,499
Créances et emplois assimilés	4,699,664,879	5,775,959,814	Dettes d'exploitation	7,342,319,817	5,001,717,771
Trésorerie-ACTIF	5,211,549,153	1,689,089,870	Trésorerie-PASSIF		693,669,832
TOTAL	17,879,381,131	14,877,945,957	TOTAL	17,879,381,131	14,877,945,957

REPARTITION DES BENEFICES

	2007	2006
Résultat net après impôt	2,481,493,424	1,652,170,568
Report à nouveau antérieur	1,354,635	1,091,235
Résultat à affecter	2,482,848,059	1,653,261,803
Réserve légale	248,149,342	165,217,056
Dividendes	2,232,260,752	1,486,690,112
Report à nouveau	2,437,965	1,354,635
Dividendes brut par action	2,006	1,336

TABLEAU FINANCIER DES RESSOURCES ET EMPLOIS

RESSOURCES	2007	2006	EMPLOIS	2007	2006
Capacité d'autofinancement	3,125,289,729	413,651,795	Dividendes	1,486,690,112	1,310,868,976
Cess° d'immos incorporelles	0	50,000,000	Acquisit° d'immos incorporelles	1,754,789	28,294,405
Cess° d'immos corporelles	572,016,955	589,323,643	Acquisit° d'immos corporelles	1,035,802,540	608,262,362
Cess° d'immos financières	20,000	18,004,263	Acquisit° d'immos financières	5,130,000	0
Var du besoin de financement	0	0	Var du besoin de financement	-3,048,179,872	-1,281,158,540
Nouveaux emprunts	0	0	Remboursement des emprunts	0	0
	3,697,326,684	1,070,979,701		-518,802,431	666,267,203
Variation de trésorerie			Variation de trésorerie	4,216,129,115	404,712,498
TOTAL	3,697,326,684	1,070,979,701	TOTAL	3,697,326,684	1,070,979,701

Comptes approuvés par l'Assemblée Générale du 2 juin 2008 et certifiés par les Commissaires aux Comptes

(ETATS CONSOLIDES)
COMPTE DE RESULTAT SOCIAL AU 31 DECEMBRE 2007

DEBIT	2007	2006	CREDIT	2007	2006
Achat de marchandises	24,913,262	18,589,626	Vente de marchandises	38,592,083	30,300,210
			Produits accessoires	1,269,104	824,181
			CHIFFRE D'AFFAIRES	39,861,187	31,124,391
Autres achats			Production stockée		
Transports			Autres produits		
Services extérieurs	6,604,850	7,011,207			
Impôts et taxes					
Autres charges			VALEUR AJOUTEE	8,343,075	5,523,558
Charges de personnel	3,468,380	2,986,333	EXCEDENT BRUT		
			D'EXPLOITATION	4,874,695	2,537,225
Dotation aux amortissements	1,932,936	605,452	Reprises de provisions	949,220	1,311,846
et provisions			Transferts de charges	222,772	
Charges financières	246,597	242,693	RESULTAT D'EXPLOITATION	4,113,751	3,243,619
			Produits financiers	440,207	23,851
Charges H.A.O.	824,220	131,824	RESULTAT FINANCIER	193,610	-218,842
			Produits H.A.O.	813,339	
Impôts sur le résultat	1,139,174	843,392	RESULTAT H.A.O.	-10,881	-131,824
Impôts différés	-209,303				
			RESULTAT NET	3,366,609	2,049,561

BILAN SOCIAL AU 31 DECEMBRE 2007

ACTIF	2007	2006	PASSIF	2007	2006
Immobilisations incorporelles	914,206	931,369	Capital	5,563,990	5,563,990
			dont minoritaires	30	30
Immobilisations corporelles	1,657,607	1,496,386	Primes et réserves	2,064,879	2,039,766
Immobilisations financières	240,685	61,358	Résultat de l'exercice	3,366,609	2,049,561
dont impôts différés	209,303	37,756	dont impôts différés		
			dont minoritaires	18	10
Stocks	8,336,236	6,924,642	Dettes financières	1,561,003	1,217,483
Créances et emplois assimilés	8,610,870	10,709,291	Dettes d'exploitation	13,002,840	8,105,742
Trésorerie-ACTIF	7,649,717	1,851,626	Trésorerie-PASSIF	1,850,000	2,998,130
TOTAL	27,409,321	21,974,672	TOTAL	27,409,321	21,974,672

TABLEAU FINANCIER DES RESSOURCES ET EMPLOIS

RESSOURCES	2007	2006	EMPLOIS	2007	2006
Capacité d'autofinancement	4,305,956	966,809	Dividendes	1,986,690	1,310,869
Cess° d'immos incorporelles	0	50,000	Acquisit° d'immos incorporelles	9,566	41,931
Cess° d'immos corporelles	573,919	597,303	Acquisit° d'immos corporelles	1,133,806	660,424
Cess° d'immos financières	191,120	18,004	Acquisit° d'immos financières	490,103	3,220
Var du besoin de financement	0	0	Var du besoin de financement	-5,583,922	-391,040
Nouveaux emprunts	0	0	Remboursement des emprunts	88,531	307,049
	5,070,995	1,632,116		-1,875,226	1,932,453
Variation de trésorerie			Variation de trésorerie	6,946,221	-300,337
TOTAL	5,070,995	1,632,116	TOTAL	5,070,995	1,632,116

Comptes approuvés par l'Assemblée Générale du 2 juin 2008 et certifiés par les Commissaires aux Comptes